

MERCOM Denmark ApS

Ådraget 24
6710 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2019

Helle Ritter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MERCOM Denmark ApS

Ådraget 24

6710 Esbjerg

CVR-nr: 27527043

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Mercom Denmark ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiviteter, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Esbjerg, den 20/04/2019

Direktion

Paul John George Brebner

Helle Ritter

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt besidde anparter i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret solgt virksomhedsaktivitet til ekstern part, hvilket har påvirket årets resultat positivt med 420 t.kr.

Årets resultat fremviser et underskud på 31 t.kr., mod et overskud på 80 t.kr. i 2017. Selskabets balance udviser en egenkapital på 207 t.kr. pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser årets resultat som værende indenfor forventning.

Der forventes et resultat på niveau for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er efter balancedagen ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter, andre eksterne omkostninger og vareforbrug med henvisning til årsregnskabsloven §32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med levering af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden)

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter:

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og værdireguleringer af andre værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v. Endvidere indregnes værdireguleringer af andre værdipapirer og kapitalandele under finansielle poster.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Den regnskabsmæssige værdi vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Foreligger der indikationer på værdiforringelser, foretages nedskrivningstest. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Deposita

Deposita måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Anlægsaktiver under opførelse

Anlægsaktiver under opførelse indebærer opførelse af anlægsaktiv med henblik på fremtidig salg/udlejning. Der afskrives ikke på anlægsaktiver før færdiggørelse. Indregning sker efter kostpris.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		273.202	190.250
Personaleomkostninger	1	-296.920	-82.600
Resultat af ordinær primær drift		-23.718	107.650
Øvrige finansielle omkostninger		-6.980	-28.061
Ordinært resultat før skat		-30.698	79.589
Årets resultat		-30.698	79.589
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		-80.698	79.589
I alt		-30.698	79.589
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2		

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	374.597
Materielle anlægsaktiver i alt		0	374.597
Deposita		0	17.925
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	17.925
Anlægsaktiver i alt		0	392.522
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.412	0
Andre tilgodehavender		200.000	109.145
Tilgodehavender i alt		237.412	109.145
Likvide beholdninger		22.141	46.710
Omsætningsaktiver i alt		259.553	155.855
Aktiver i alt		259.553	548.377

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		32.070	112.768
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		207.070	237.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.483	60.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.483	310.609
Gældsforpligtelser i alt		52.483	310.609
Passiver i alt		259.553	548.377

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	270.964	82.600
Pensionsbidrag	22.560	0
Andre omkostninger til social sikring	3.396	0
	296.920	82.600

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I bruttfortjeneste er følgende indregnet:

	2018	2017
	kr.	kr.
Gevinst ved salg af virksomhedsaktivitet	420.000	0

Selskabet har i regnskabsåret 2018 frasolgt virksomhedsaktivitet til eksternt part.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1